
MEKSYK — BELIZE — GWATEMALA: SERCE
JAGUARA (15 dni)
CENA OBEJMUJE:

transport na całej trasie wycieczki objazdowej oraz wszystkie transfery lotniskowe,
morskie, rzeczne
i inne. W tym transfery na wyspę i z wyspy Cayo Caulker w kwocie 75 USD/os.
wszystkie opłaty graniczne, podatki ect. W kwocie 71 USD/os.
wstęp z przewodnikiem do systemu jaskiń Kantun‐Chi – W kwocie 37 USD/os.
zakwaterowanie w hotelach wymienionych w programie ze śniadaniem
wszystkie bilety wstępu, rejsy, opłaty związane z realizowanym programem
kolacja po przylocie do Meksyku i obiad selwa Lacandona
opieka i komentarz polskojęzycznego przewodnika podczas trwania programu
objazdowego

 

CENA NIE OBEJMUJE:

wyżywienia, obiadów, kolacji ok 10–20 USD/osobodzień
napiwków w hotelach oraz dla kierowców
aktywności dodatkowych podczas pobytu w Belize i Playa del Carmen

 

Program:
1. DZIEŃ: Playa del Carmen
Przylot do Meksyku. Przejazd do Playa del Carmen tam nocleg i kolacja.
Nocleg w Playa del Carmen: Hacienda del Caribe www.haciendadelcaribe.com/

2. DZIEŃ: Tulum — Kantun‐Chi — Coba — Valladolid
Wyjazd wczesnym rankiem na strefę archeologiczną Tulum oraz na jedną z 10
najpiękniejszych plaż świata. W drodze do Tulum wizyta w spektakularnych jaskiniach
KAANTUN‐CHI będących zespołem cenot połączonych korytarzami. Pokonamy tam podziemną
trasę w kaskach i kamizelkach do pływania podziwiając niezwykłe formacje skalne. Następnie



odwiedzimy Coba miasto Majów zagubione w dżungli tam wycieczka rikszami po okolicy i
możliwość wejścia na największą świątynię na Jukatanie. Przejazd do Valladolid na nocleg dla
chętnych wieczorne zwiedzanie miasta, możliwość wzięcia udziału w nocnym spektaklu
„światło i dźwięk” ilustrującym historię Jukatanu.
Nocleg Valladolid Hotel Hacienda La Aurora http://yucatantoday.com/hotel‐la‐aurora/

3. DZIEŃ: Chichen Itza — Cenote Ikkil — Izamal — Merida
Rano bez tłumów zwiedzamy miasto; stolice jukatańskich Majów ‐ Chichen Itza. Perłę
Jukatanu jeden z 7 Współczesnych Cudów Świata będący na liście światowego Dziedzictwa
Kultury UNESCO. Jest to jedno z najważniejszych historycznie miejsc w Meksyku będące
świadectwem potęgi, wiedzy cywilizacji mezoamerykańskich. Następnie odwiedzimy otwartą
cenotę Ikkil dla chętnych kąpiel, skoki do wody. Kolejny punkt programu to Żółte Miasto
Izamal i największy dziedziniec klasztorny na kontynencie amerykańskim. W ten dzień
dojeżdżamy do Meridy tam nocleg i wieczorne wyjście na miasto. Zobaczymy Pałac
Prezydencki, największa katedrę na Jukatanie oraz kolonialną architekturę.
Nocleg Merida Hotel Ambasador
http://www.ambassadormerida.com/

4. DZIEŃ: Merida — Uxmal — Celestun — Campeche
Rano wyjście na największe targowisko na półwyspie jukatańskim w Meridzie, na którym
można kupić takie osobliwości jak broszki zrobione z żywych odmian karalucha, wysadzane
drogimi kamieniami. Dalej przejedziemy do Uxmal miasta wpisanego na listę UNESCO i
jednego z najpiękniejszych na Jukatanie pozostawionych przez cywilizacje Indian Maya.
Następnie przejazd do rezerwatu Biosfery Celestun rejs łodziami po lagunie obserwacja
ptactwa a przede wszystkim różowych flamingów, które mają tam swoją kolonie. Przejazd nad
Zatoką Meksykańską do Campeche – tam dla chętnych wieczorne wyjście na miasto.
Nocleg Campeche Hotel Lopez Campeche http://www.hotellopezcampeche.com.mx/

5. DZIEŃ: Campeche — Palenque
Rano zwiedzanie Campeche odkrytym autobusem turystycznym z komentarzem polskiego
przewodnika, Katedra, stara, kolonialna, zabytkowa część miasta ect. Następnie przejazd do
Palenque a tam odwiedzimy strefę archeologiczną Palenque, jedną z najpiękniejszych stref
archeologicznych w Meksyku, położoną w górach stanu Chiapas. Zespół pałacowy, Świątynia
Inskrypcji, łażnie królowej to tylko niektóre atrakcje, które czekają na nas w tym miejscu. Po
zwiedzaniu i spacerze przez dżungle udamy się do hotelu na spoczynek dla chętnych
wieczorne wyjście na miasto.
Nocleg: Palenque Hotel Xibalba
http://www.hotelxibalba.com



6. DZIEŃ: wodospad Misiol‐Ha — kaskady Agua Azul — San Cristobal de las Casas
Przejazd do 40 metrowego wodospadu Misiol‐ha gdzie nakręcono kultowy film Predator.
Kolejnym punktem programu będą jedne z najbardziej znanych i widowiskowych kaskad w
Meksyku Agua Azul. Będziemy podziwiali tam czysta jak kryształ wodę spływającą z gór, która
w słońcu mieni się wszystkimi odcieniami niebieskiego i zielonego koloru. Po krótkiej wizycie
w tym miejscu udajemy się do San Cristobal Las Casas nieoficjalnej stolicy Indian Tzotzil. Dla
chętnych wyjście do pięknie położonego w górach miasteczka na wieczorny spacer.
Zakwaterowanie i nocleg.
Nocleg San Cristobal Las Casas: Hotel Posada Zaguan
http://www.hotelposadaelzaguan.com/

7. DZIEŃ: San Juan Chamula — Zinacantan — kanion Sumidero
Wcześnie rano wyjazd do miejscowości San Juan Chamula w której odwiedzimy synkretyczny
kościół w który bardzo często można zobaczyć rytuały oczyszczania kogutem, któremu
później
ukręca się głowę. Przejazd do wioski indiańskiej Zinacantan, gdzie podglądniemy życie
miejscowych Indian. Możliwość zakupu rzemiosła oraz Poxa wyjątkowego alkoholu przez nich
produkowanego, dostępnego w tym jednym miejscu na świecie. Następnym punktem
programu będzie wizyta w jednym z najgłębszych kanionów w Ameryce; Canion Sumidero.
Tam wybierzemy się na rejs po rzece łodziami.
Nocleg San Cristobal Las Casas: Hotel Posada Zaguan ‐
http://www.hotelposadaelzaguan.com/

8. DZIEŃ: kaskady Las Nubes — hotel Ara Macao Las Guacamayas
Przejazd do jednych z największych wodospadów w Meksyku, Cascadas Las Nubes
położonych w selwie stanu Chiapas. Tam trekking w dżungli wokół wodospadów. Możliwość
kąpieli.
Następnie udamy się do położonego po środku lasu deszczowego i zajmującego się hodowlą
papug guacamaya. słynnego hotelu Ara Macao Las Guacamayas na nocleg.
Nocleg Chiapas: Hotel: Ara Macao Las Guacamayas http://www.ecoturismoaramacao.com/

9. DZIEŃ: rafting — trekking przez dżungle — wioska lakandonów
Rano przejazd do wioski lakandonów i wyjście na rafting pontonowy, który potrwa około dwie
– trzy godziny w zależności od stanu rzeki; następnie udamy się pieszo na dwu godzinny
trekking przez dżungle lakandońską do kaskad gdzie przewidziany jest, krótki postój na
posiłek oraz kąpiel. W drodze odwiedzimy ruiny miasta Lacan‐ha, nie odrestaurowane i nie
udostępnione do zwiedzania. Po przygodzie w dżungli zjemy obiad w lakandońskiej wiosce.
Dzień zakończyć można ogniskiem nad rzeką.
https://www.youtube.com/watch?v=ZgVmS‐AhYgA

https://www.youtube.com/watch?v=ZgVmS‐AhYgA


Nocleg Lacanha / domki w dżungli
Nocleg Lakandonów w domkach pokrytych strzechą położonych nad rzeką Usumacinta w
sercu dżungli Chiapas

10. DZIEŃ: Yaxchilan — Flores Gwatemala
Przejazd do granicy z Gwatemalą na rzece Usumacinta. Tam wraz z naszymi bagażami
wsiadamy na łodzie, które zabiorą nas najpierw do „królestwa Majów” po środku dżungli, do
którego nie prowadzi żadna droga; można dostać się tam tylko łodzią lub samolotem a
następnie popłyniemy w górę rzeki do miasta Betel gdzie przekroczymy granicę z
Gwatemalą. Wcześniej jednak zwiedzimy piękne ezoteryczne ruiny Yaxchilan, miejsca
zielonych kamieni.
Następnie przejazd do miasta Flores w Gwatemali, położonego na wyspie jeziora Peten. Dla
Chętnych wyjście na wieczorny spacer po wyspie.
Nocleg w Flores / Guatemala Hotel Sabana http://www.hotelsabana.com

11. DZIEŃ: Tical — Jezioro Peten — Zoo Petencito
Zwiedzanie ruin w Tical – Gwatemala będących kolebką kultury Maya na kontynencie
amerykańskim. Odwiedzimy tam wiele  spektakularnych miejsc będących świadkiem
tworzenia się i rozwoju jednej z najciekawszych kultur świata. Powrót do flores rejs
panoramiczny łodziami po jeziorze Peten, wizyta na wieży widokowej zlokalizowanej na
wzniesieniu z widokiem na wyspę flores. Odwiedzimy również małe, miejscowe Zoo
prowadzone przez
ekologów. Dzień zakończymy rejsem w kierunku zachodzącego słońca.
Nocleg w Flores / Guatemala Hotel Sabana http://www.hotelsabana.com

12. DZIEŃ: Flores — Jaskinie Branch River — Belize
Rano po śniadaniu udamy się w kierunku granicy Gwatemali z Belize po drodze odwiedzimy
jaskinie Caves Branch River. Przygodę w belizyjskiej dżungli zaczniemy od trekkingu w górę
rzeki, poznając miejscową florę, by dotrzeć do miejsca gdzie zacznie się nasz spływ
pontonami (dętkami) lub kajakami przez jaskinie i selwę tropikalną. Przejazd na wyspę San
Pedro lub Caulker lub inną — wypoczynek.
Hotel np. Cayo Caulker — Hotel Tropical Paradise http://www.tropicalparadisehotel.com

13. DZIEŃ: Belize
Belize!
Możliwość skorzystania z wielu atrakcji jakie oferuje to miejsce:
— wizyta i nurkowanie w legendarnym Blue Hole Belize
— snoorkeling na rafie koralowej z płaszczkami i rekinami
— wypożyczenie melexów i objazd wyspy



— wyprawa na ryby

14. DZIEŃ: Flores — Bacalar — Playa del Carmen
Przejazd do Playa del Carmen w drodze odwiedzamy Lagunę 7 kolorów Rejs pontonami po
lagunie, kąpiel.
Nocleg w Playa del Carmen: Hacienda Real del Caribe

15. DZIEŃ: 
Transfer na lotnisko wylot do kraju docelowego

 

Na życzenie programy można dowolnie modyfikować!

Inne szczegóły niniejszego programu oraz te wymienione tutaj zostaną zawarte w umowie o
świadczeniu usług turystycznych zawartej między stronami. Bardzo prosimy o
nieudostępnianie, na
stronach internetowych oraz prywatnych wiadomościach powyższego programu osobom
trzecim nie będącym w układzie: podwykonawca – pośrednik – klient.


